
ZARZĄDZENIE NR 294/RI/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 i poz. 378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję odbioru robót pn. „ Przebudowa odcinka drogi – ul. Żwirowej                                      
w Wicku” , realizowanych na podstawie umowy nr 236/2020/RI z dnia 27.11.2020 r. w następującym    
składzie: 

1. Przewodniczący Komisji    -  Jarosław Zalewski 

2. Członek komisji                  -  Artur Widorowski 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Id: DD7AE52C-011D-4095-8EB9-CB003BD099D1. Podpisany Strona 1


		2020-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




